



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Per Andersen, Sørvad Holding ApS

Skolegade 37A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 80 15 63

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Per Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Andersen, Sørvad Holding ApS Skolegade 37A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 80 15 63 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Per Andersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomhed	P Metal ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og besiddelse af kapitalandele i P Metal ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.188 mod -5.200 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.079 mod 169.129 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.188	-5.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	72.291	144.300
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.761	37.117
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-20.277	-74
Resultat før skat	83.587	176.147
1 Skat af årets resultat	-2.508	-7.018
Årets resultat	81.079	169.129
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.291	144.300
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-113.212	-92.971
Disponeret i alt	81.079	169.129

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.079.090	1.006.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.079.090</u>	<u>1.006.799</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.079.090</u>	<u>1.006.799</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	915.529	919.920
Tilgodehavende selskabsskat	11.616	2.004
Andre tilgodehavender	917	0
Tilgodehavender i alt	<u>928.062</u>	<u>921.924</u>
Likvide beholdninger	<u>27.074</u>	<u>27.074</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>955.136</u>	<u>948.998</u>
Aktiver i alt	<u>2.034.226</u>	<u>1.955.797</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	403.589	331.298
Overført resultat	1.019.841	1.133.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.670.430	1.707.151
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	17.109	7.018
Anden gæld	346.687	241.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.796	248.646
Gældsforpligtelser i alt	363.796	248.646
 Passiver i alt	2.034.226	1.955.797
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	331.298	1.133.053	117.800	1.707.151
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	72.291	-113.212	122.000	81.079
	125.000	403.589	1.019.841	122.000	1.670.430

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.508</u>	<u>7.018</u>
	<u>2.508</u>	<u>7.018</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
P Metal ApS, Holstebro	100 %	<u>1.079.090</u>	<u>72.291</u>
		<u>1.079.090</u>	<u>72.291</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 .kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.